

Tekment ApS

Bødkervej 1, 5750 Ringe

CVR-nr. 39 40 63 73

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekment ApS Bødkervej 1 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 40 63 73
	Stiftet: 13. marts 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og udviklingsvirksomhed inden for byggematerialer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.121 kr. mod -114.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.984 kr. mod -784.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	86.121	-114.760
1 Personaleomkostninger	0	-499.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.657	-240.747
Resultat før finansielle poster	-155.536	-855.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.230	-236.208
Resultat før skat	-340.766	-1.091.562
3 Skat af årets resultat	144.782	307.404
Årets resultat	-195.984	-784.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-195.984	-784.158
Disponeret i alt	-195.984	-784.158

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede patenter, varemærker samt rettigheder	7.041	8.001
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.041</u>	<u>8.001</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.862.410	2.103.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.410</u>	<u>2.103.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.869.451</u>	<u>2.111.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	452.186	555.154
Andre tilgodehavender	62.216	17.280
Tilgodehavender i alt	<u>762.152</u>	<u>572.434</u>
Likvide beholdninger	<u>24.280</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>786.432</u>	<u>572.695</u>
Aktiver i alt	<u>2.655.883</u>	<u>2.683.803</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.877.911	-2.681.928
Egenkapital i alt	-2.377.911	-2.181.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	427.172	571.520
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.172	571.520
6 Kortfristet del af langfristet gæld	141.120	134.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.600	63.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.351.563	4.064.618
Anden gæld	93.339	31.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.606.622	4.294.211
Gældsforpligtelser i alt	5.033.794	4.865.731
Passiver i alt	2.655.883	2.683.803
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-2.681.927	-2.181.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.984	-195.984
	500.000	-2.877.911	-2.377.911

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	492.763
Andre omkostninger til social sikring	0	7.084
	<u>0</u>	<u>499.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.020	199.633
Andre finansielle omkostninger	34.210	36.575
	<u>185.230</u>	<u>236.208</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-144.782	-275.008
Andre skatter	0	-32.396
	<u>-144.782</u>	<u>-307.404</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede patenter, vare- mærker samt rettigheder
Kostpris primo		<u>9.601</u>
Kostpris ultimo		<u>9.601</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.600
Årets afskrivninger		960
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.041</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	2.014.162	481.944
Kostpris ultimo	2.014.162	481.944
Af- og nedskrivninger primo	329.128	63.872
Årets afskrivninger	192.503	48.194
Af- og nedskrivninger ultimo	521.631	112.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.492.531	369.878

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	568.292	141.120	427.172	0
	568.292	141.120	427.172	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 572 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill, domænenavne og rettigheder	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.493
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig ydelse på 6 t.kr., hvor den resterende forpligtelse pr. 30. september 2021 udgør 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.